
Tecpro ApS

CVR-nr.: 38113305

Haugevej 14
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2024

Christian Kjærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tecpro ApS
Haugevej 14
7400 Herning

CVR-nr.: 38113305
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at arbejde med el og energioptimering og salg samt dermed beslægtet virksomhed samt service og vedligehold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et underskud på 124 t.kr. Årets resultat er som forventet, og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		276.334	531.526
Lønninger		-382.864	-382.864
Andre omkostninger til social sikring		-5.720	-6.231
Andre personaleomkostninger		-4.480	-2.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-219
Resultat af ordinær primær drift		-116.730	140.194
Øvrige finansielle omkostninger		-7.438	-2.160
Ordinært resultat før skat		-124.168	138.034
Skat af årets resultat		0	-28.262
Andre skatter		9	
Årets resultat		-124.159	109.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-124.159	109.772
I alt		-124.159	109.772

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	39.781
Materielle anlægsaktiver i alt		0	39.781
Anlægsaktiver i alt		0	39.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.121	84.694
Andre tilgodehavender		13.836	1.286
Tilgodehavender i alt		74.957	85.980
Likvide beholdninger		391.985	355.598
Omsætningsaktiver i alt		466.942	441.578
AKTIVER I ALT		466.942	481.359

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		137.191	261.349
Egenkapital i alt		187.191	311.349
Skyldig selskabsskat		0	28.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	28.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.591	
Skyldig selskabsskat		25.262	40.403
Skyldig moms og afgifter		0	83.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.897	17.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.751	141.748
Gældsforpligtelser i alt		279.751	170.010
PASSIVER I ALT		466.942	481.359

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret